

Årsredovisning
för
MT Wellness AB
559372-5244

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Jonsson, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för MT Wellness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gymanläggning. Verksamhet inom personlig träning för privatpersoner och företag, friskvård, hälsoprofilbedömning, gruppträning, kostrådgivning, fysträning för enskilda privatpersoner samt idrottsföreningar.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	491	792	346
Resultat efter finansiella poster	-1	58	55
Soliditet (%)	37,3	23,8	14,2

Omsättningen har minskat, vilket beror på att bolaget inte erbjudit sina kunder lika många träningstimmar som föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	43 194	45 215	118 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 215	-45 215	0
Årets resultat			-959	-959
Belopp vid årets utgång	30 000	88 409	-959	117 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 409
årets förlust	-959
	87 450
disponeras så att i ny räkning överföres	87 450
	87 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		490 565	792 414
Övriga rörelseintäkter		135	13 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 700	806 168
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 414	-66 061
Övriga externa kostnader		-353 994	-546 846
Personalkostnader	2	-10 497	-42 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 182	-61 571
Summa rörelsekostnader		-469 087	-716 657
Rörelseresultat		21 613	89 511
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 030	-31 877
Summa finansiella poster		-22 572	-31 283
Resultat efter finansiella poster		-959	58 228
Resultat före skatt		-959	58 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 013
Årets resultat		-959	45 215

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		131 439	186 393
Inventarier, verktyg och installationer		22 483	31 711
Summa materiella anläggningstillgångar		153 922	218 104
Summa anläggningstillgångar		153 922	218 104
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 327	40 791
Övriga fordringar		54 969	40 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 173	83 412
Summa kortfristiga fordringar		91 469	165 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 834	115 140
Summa kassa och bank		69 834	115 140
Summa omsättningstillgångar		161 303	280 171
SUMMA TILLGÅNGAR		315 225	498 275

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

88 409

43 194

Årets resultat

-959

45 215

Summa fritt eget kapital

87 450

88 409

Summa eget kapital

117 450

118 409

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

80 000

158 876

Summa långfristiga skulder

80 000

158 876

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

78 876

106 672

Förskott från kunder

6 200

6 200

Leverantörsskulder

6 647

81 928

Övriga skulder

11 042

11 161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 010

15 029

Summa kortfristiga skulder

117 775

220 990

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

315 225

498 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 844	307 844
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 844	307 844
Ingående avskrivningar	-89 740	-28 169
Årets avskrivningar	-64 182	-61 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 922	-89 740
Utgående redovisat värde	153 922	218 104

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 158 876 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	158 876
	80 000	158 876
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	78 876	106 672
	78 876	106 672

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Justina Jönsson, Norengs Redovisning AB

Balans- och resultaträkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-04-08

Therese Jonsson
Therese Jonsson
styrelseledamot

Malin Jonsson
Malin Jonsson
Styrelseledamot